
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

35.000,00R$                   

01/04/15 RECIBO 003 RECIBO DE ALUGUEL SALA COMERCIAL 1.700,00                        33.300,00                        

10/04/15 NF Nº: 000.001855 PAPEL JORNAL PAPELARIA LTDA EPP 145,03                           33.154,97                        

16/04/15 NF Nº: 000.1872 M. R. DINELLY DE SOUZA - ME 105,30                           33.049,67                        

27/04/15 NF Nº: 000.00487 CONTA DEZ ASSESSORIA CONTABIL S/S ME 4.000,00                        29.049,67                        

27/04/15 NF Nº: 000.00005 M R LEVEL DE MOURA - ME 9.900,00                        19.149,67                        

22/04/15 NF Nº: 000.008878 COMÉRCIO DE IMP. E EXP. MACUXI LTDA 194,99                           18.954,68                        

28/04/15 NF Nº: 000.00386 D.R SERVIÇO LTDA - ME 13.000,00                     5.954,68                          

28/04/15 NF Nº: 000.00502 ALUGUEL DE SOM, CADEIRAS E TABLADOS 900,00                           5.054,68                          

28/04/15 NF Nº: 1328 MARQUES E FERREIRA LTDA 4.620,00                        434,68                             

34.565,32                     

34.980,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADOR RENATO QUEIROZ  -  ABRIL/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

TOTAL GASTO

VALOR A RECEBER


